Zona da Mata de Minas Gerais.”. O período de divulgação foi de 05/05/2025 a 20/05/2025 
para o recebimento das propostas. Finalizado o prazo, foram recebidas as propostas dos 
seguintes prestadores de serviço: AUTO POSTO CAÇULA LTDA, CNPJ nº 25.909.037/0001-
68, valor total de R$ 6.350,00 (seis mil trezentos e cinquenta reais); POSTO AVENIDA CASTELO 
BRANCO LTDA, CNPJ nº 13.475.285/0001-69, valor total de R$6.190,00 (seis mil cento e noventa 
reais); POSTO MILLENNIUN DE VIÇOSA LTDA, CNPJ nº04.158.512/0001-31, valor total de 
R$ 6.290,00 (seis mil duzentos e noventa reais). Conforme consta no Termo de Referência 
004/2025, Item 8 – O critério para julgamento das propostas será através do Menor Preço.  

Após análise das propostas e demais documentos apresentados, a Secretaria, Marluce de Souza 
Abduane, CPF nº 844.363.366-20, define como vencedor a empresa POSTO AVENIDA